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Ympäristöpäällikölle on 29.1.2025 saapunut viranhaltijan xxxxxxxx 
sivutoimilupahakemus, jossa todetaan seuraavaa: 
 
” Sivutoimilupa-anomus Ylivieskan kaupungille. 
 
 Olen aiempien työsuhteideni aikana sivutoimisesti harjoittanut 
liiketoimintaa rakennusalaan liittyvissä konsultointi- ja 
asiantuntijatehtävissä. Sivutyö on sivutulojen lisäksi osittain harrastusta ja 
toisaalta keino pitää vahvaa ammattitaitoa yllä. Pääosin tehtävät ovat 
projektiluontoisia kuntotutkimuksia tai -arvioita, asbestikartoituksia, 
energiatodistusten laatimista, korjaustöiden ohjausta, pienimuotoista 
suunnittelua ja vastaavaa. Rakennusterveysasiantuntijana olen 
yksittäisissä tapauksissa myös riita-asioissa mukana asiantuntijana. 
Muutamassa pienehkössä kohteessa olen tällä hetkellä rakennustyömaan 
vastuutehtävissä esimerkiksi pääsuunnittelijana, vastaavana työnjohtajana, 
IV-työnjohtajana tai KVV-työnjohtajana. Nämä käynnissä olevat 
rakennushankkeet ovat Keski-Suomessa.  
 
Minulla on myös Maanmittauslaitokselta kaupanvahvistajan määräys, joten 
satunnaisesti tarvittaessa teen kiinteistökauppojen kaupanvahvistuksia. 
Sivutyöt on tehty pääasiassa päätoimen työajan ulkopuolella iltaisin ja 
viikonloppuisin. Ennakkoon tiedossa olevat sivutyöt (esim. 
viranomaiskatselmukset, oikeustapaukset tms.), joita on pitänyt hoitaa 
arkena tavanomaisena työaikana, olen pyrkinyt järjestämään vapaa- tai 
lomapäiville. Satunnaisesti työhön liittyviä puheluita tai muita kiireellisiä 
asioita on osunut työajaksi suunnitelluille ajankohdille. Tällöin olen 
päätoimen ehdoilla mahdollisuuksien mukaan hoitanut sivutyön kiireellisen 
osan ja korvannut päätyön osalta menetetyn työajan. Aiemmin tämä on 
onnistunut hyvin normaaleja työajan joustoja hyödyntäen (työaikaliukumat). 
 
Tarkoituksenani on jatkaa sivutöitä entistä vastaavasti, mihin pyydän 
lupaa. Jatkossa toki huomioin työpaikkakunnalla asumisen vuoksi 
sivutyökohteiden sijainnin eri tavalla. Ensisijaisesti hoidan sivutyöt iltaisin ja 
viikonloppuisin sekä muina vapaapäivinä. Mahdollisten kiireellisesti 
hoidettavien sivutöiden aiheuttaman päätoimen työajan menetyksen 
luonnollisesti korvaan. 
 
Tämä onnistuu ensisijaisesti normaaleja työajan joustoja käyttäen. Olen 
hyvin tietoinen esteellisyysvaatimuksista. Tällä hetkellä minulla ei ole 
sellaisia sivutoimisuhteita, mitkä vaikuttaisivat viran hoitamiseen. En aio 
ottaa vastaan sellaisia sivutöitä (esim. suunnittelutehtäviä tai 
rakennustyömaan vastuutehtäviä), minkä olettaisin vaarantavan 
esteellisyyden viran hoidon suhteen. Tarvittaessa osaan jäävätä itseni 
päätöksenteosta, mikäli totean itseni esteelliseksi. Sivutoimen 
harjoittaminen ei haittaa virkasuhteeseen kuuluvien työtehtävien 
suorittamista tai asianmukaista hoitamista, mutta auttaa ylläpitämään viran 
hoitamisessa tarvittavaa rakentamisen osaamista. 
 
Ylivieskan kaupungin hallintosäännön (66 §) mukaan: ”Sivutoimiluvan 
myöntämisestä ja peruuttamisesta sekä sivutoimen vastaanottamisen ja 



pitämisen kieltämisestä päättää kaupunginhallitus tai asianomainen lauta- 
tai johtokunta. Sivutoimi-ilmoituksen hyväksymisestä päättää 
toimialajohtaja, mikäli sivutoimi ei edellytä työajan käyttöä.  

 
Teknisen johtajan ja vs. hallintojohtajan kanssa on keskusteltu 
sivutoimilupahakemuksen käsittelystä rakennus- ja 
ympäristölautakunnassa.  

 
 

Esittelijä ympäristöpäällikkö Heikki Estola 
 

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta katsoo, ettei sivutoimi vaikuta 
viranhoitoon ja myöntää xxxxxxxxxx sivutoimiluvan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


